
Bur n. 18 del 14/02/2014

(Codice interno: 267104)

COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI (VERONA)
Determinazione n. 5 del 24 gennaio 2014

Approvazione e liquidazione mediante deposito alla Cassa Depositi e Prestiti dell'indennità di esproprio relativa ai beni
interessati dal procedimento espropriativo per la realizzazione dell'opera pubblica denominata "Costruzione nuova
scuola primaria".

omissis

VISTA la Determinazione n. 140 dell'11.10.2013 con la quale si determinava in via provvisoria, l'indennità di espropriazione
spettante ai proprietari degli immobili necessari per l'esecuzione dei lavori di Costruzione nuova Scuola primaria, al valore di
stima di cui alla la perizia in data 11.07.2013 Prot. 8505, con la superficie determinata dal frazionamento approvato
considerando le culture effettivamente praticate, come di seguito determinata;

RILEVATO che tale determina n. 140 dell'11.10.2013 è stata notificata ai proprietari con nota in data 15.10.2013 Prot. 12091,
invitandoli a trasmettere le dichiarazione di accettazione dell'indennità offerta, comunicando che in caso di non condivisione
dell'indennità, si procederà al deposito della stessa presso la Cassa Depositi e prestiti e alla determinazione dell'indennità
definitiva secondo quanto disposto dall'art. 21 D.P.R. 327/2001, nonchè all'emanazione del decreto di esproprio;

PRESO ATTO che nei tempi indicati dalla lettera di notifica non è pervenuta l'accettazione espressa e conseguentemente
l'indennità si intende rifiutata ai sensi dell'art. 20 c.14;

omissis

DETERMINA

di approvare e liquidare mediante deposito alla Cassa Depositi e Prestiti la spesa di € 169.416,00=, necessaria a corrispondere
l'indennità d'esproprio determinata nell'ambito dal procedimento espropriativo per la realizzazione dell'opera pubblica
denominata "Costruzione nuova Scuola Primaria", alle persone di seguito indicate:

FIORINI ALMAROSA  nata   il  omissis    a   omissis   e residente a   omissis - CF.   omissis

FIORINI GIOVANNI  nato il   omissis  a   omissis  e  residente a   omissis - CF.  omissis

FIORINI LUIGI  nato  il  omissis  a   omissis  e  residente a  omissis - CF. omissis

FIORINI MAURIZIO nato il  omissis  a omissis  e  residente a  omissis - CF. omissis

Catasto terreni/Fabbricati Comune di Colognola ai Colli:

foglio n. 15 particella n. 800 

per una superficie di mq. 7.059,00

valore mq. € 24,00

per un totale di € 169.416,00=

Di dare atto che non risultano terzi cui comunicare il presente provvedimento;

Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato, per estratto, nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e diverrà
esecutivo col decorso di trenta giorni dal compimento delle relative formalità, se non è proposta dai terzi l'opposizione per
l'ammontare dell'indennità o per la garanzia.

Di dare atto che le spese conseguenti l'esproprio dei terreni sono a carico del Comune di Colognola ai Colli;



Di dare atto che la spesa di cui sopra trova copertura all'impegno n. 490.01/2013 capitolo . 902.000.01 Natura di spesa
(Costruzione nuova Scuola elementare D. Broglio)  dell'intervento 2040201 gestioni beni patrimoniali del servizio istruzione
elementare del Bilancio di previsione 2014 - Gestione residui passivi cod. SIOPE 2101;

Di richiedere al servizio gestione bilancio, una volta divenuto esecutivo il presente provvedimento di cui al punto 3)
l'emissione del mandato di pagamento con le modalità precisate al punto 1 del dispositivo.

Il Responsabile del Settore Servizi Tecnici Edilizia Pubblica Patrimonio Geom. Pozza Giambattista


	yzrebivffyow1b2kskcvuqjw.html

